PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nt 963/SANJ/2021

Tatuí, 17 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1642/2021 desse

LagislaLivo.

Aproveilo 0 ensejo para externar nossos volos de consideração e real

apreço.

Atenclosamente,

asia esneegoTA MUNICIPAL

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Tatuí, 07 de junho de 2021.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1642/2021

Prezado Senhor.

Em resposta ao referido requerimento, Informamos que o Conselho Municipal
de Planejamento e Desenvolvimento Territorial foi criado pela Lei Municipal nº 3.990
de 15 de outubro de 2007, e alterada pela Lei Municipal nº 4.804 de 18 de outubro de
2013, sendo o Decreto Nº 18.550, de 27 de março de 2018 o último a nomear os
membros do Conselho (anexo).

Informamos ainda que o conselho se reuniu para estudos e elaboração do
e posterior aprovação do Plano Diretor vigente. Após a aprovação do Plano
ão houve mais reuniões ou deliberações do Conselho.

3x E

Esdé EM
RICARDO BARBARÁ DA COSTA LIMA

SECRETÁRIODE PLANEJAMENTO;TRABALHO E GESTÃO PÚBLICA

£L

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900